АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 февраля 2025 года                   № 05- 30-а

О включении жилого помещения Горского сельского поселения в специализированный жилищный фонд с отнесением их к служебным жилым помещениям
В соответствии статьями 92, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, с пунктами 1.3, 2.2, 7.1 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Горского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Горского сельского поселения от 20 февраля 2021 года № 05-68, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», с учетом рекомендаций жилищной комиссии (протокол 11 февраля 2024 года №1 ), администрация Горского сельского поселения Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить жилое помещение Горского сельского поселения Тихвинского района расположенное  по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, д.Горка, д.12, кв.6, в специализированный жилищный фонд с отнесением их к служебным жилым помещениям.
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации
Горского сельского поселения                                                               Т.Р. Вишнякова
Лист  согласования

К проекту постановления (распоряжения) от «___»_____________ 20____    №________
«О включении жилых помещений Тихвинского городского поселения в специализированный жилищный фонд с отнесением их к служебным жилым помещениям»

Структурное подразделение жилищный отдел комитета жилищно-коммунального хозяйства
Обязательные согласования
	Должность
	Подпись
	Дата

согласования
	Ф.И.О.

	Зам. главы администрации –

председатель комитета ЖКХ

	А.М. Корцов

	И.о. зав. жил. отделом

	О.В. Бостякова

	зав. юридическим отделом

	И.С. Павличенко

	заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

Климова Анна Викторовна,

(81367) 73-073

Рассылка: Дело-1; Жилищный отдел-2; Тихвинский отдел Росреестра по Ленинградской области – 1;

Всего-4;